

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220503002	
Prefeitura Municipal de Tomé-Açu RESPONSÁVEL : NOME: DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA	
PROPONENTE : NOME: ABREU SPORT COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI ENDEREÇO : AV MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 88 BAIRRO : CENTRO CIDADE : Concórdia do Pará - PA CNPJ : 28.493.703/0001-18	

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 03 de Maio de 2022

DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
16261	BOLA DE FUTEBOL CAMPO <i>Especificação : Bola de futebol de Campo/ com acabamento em pu laminado sem costuras, contando com tecnologia Termotec, tecnologia de termofusão que garante 0% de absorção de água, mantendo as propriedades de peso e velocidade da bola. Proporciona maior durabilidade e alta performance/ Circunferência aproximada: 68 - 70 cm/ Câmara 6D: 100% borracha butílica/ Revestimento: Poliuretano (pu)/ Peso aproximado: 420 - 445 g/ Indicado para: Campo/ Construção: Termotec/ Miolo: Removível.</i>	PENALTY	10,000	UNIDADE	189,900	1899,00
98705	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY <i>Especificação : Bola de Futebol Society/ Gênero: Unissex/ Indicado para: Jogo/ Composição: pu/ Peso do Produto: 420-450G/ Costura: Com Costura/ Circunferência: 66-69CM.</i>	PENALTY	10,000	UNIDADE	189,900	1899,00
98707	BOLA DE FUTSAL 500 <i>Especificação : Bola de Futsal 500 Termotec cbts/ Indicado para: Jogo/ Clube/ Sem Clube/ Tipo: Futsal Tecnologia: Termotec, Cápsula sis/ Definição da Tecnologia: Termotec: Proporciona a fusão de partes diferentes em uma peça única, sem costuras, o produto se torna mais leve e resistente. Cápsula sis: Dentro da câmara, isola a agulha, garantindo excelente retenção de ar/ Composição: pu com câmara de butil/ Peso do Produto: 300 - 330 gr Costura: Sem Costura/ Circunferência: 62 - 64 cm.</i>	PENALTY	20,000	UNIDADE	189,900	3798,00
98708	BOLA DE FUTSAL 1000 <i>Especificação : A bola de futsal 1000/ com tecnologia Termotec que garante 0% de absorção de água/ características: laminado: pu pró/ gomos: 11/ camada interna: neotec/ miolo: cápsula sis/ tecnologia construção: termotec/ peso: 410-430G/ circunferência: 62,5-63,5CM.</i>	PENALTY	6,000	UNIDADE	369,900	2219,40
98706	BOLA DE FUTSAL 200 <i>Especificação : Bola Futsal 200/ com tecnologia Termotec, uma estrutura sem costuras de dupla colagem para mais resistências, maciez e baixíssima absorção de água/ Indicado para: Infantil (Sub-13)/ Camada 6D/ Composição: pu/ Construção: Termotec/ Peso: 350-380 gramas/ Circunferência: 55-58 cm/ Gomos: 8 gomos/ Tipo de Piso: Indoor/Outdoor.</i>	PENALTY	15,000	UNIDADE	109,900	1648,50
98712	REDE PARA FUTSAL <i>Especificação : Dimensões: 3,20m na largura, 2,10m de altura, 1,00m de recuo inferior e 0,60m de recuo superior/ Malha: 12x12cm/ Fio: confeccionada no fio 6mm/ Material: polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (u.v)/Cor: branca.</i>	REDESORT	4,000	PAR	699,900	2799,60
98713	BOLA DE VÔLEI <i>Especificação : Garantindo menor absorção de água, Conforto e maciez no contato com o corpo/ Características: Peso: 260-280G/ circunferência: 65-67CM/ gomos:12/ laminado: PU/ Câmara: 6D Sistema de forro: termofixo/ miolo: Cápsula sis.</i>	PENALTY	13,000	UNIDADE	349,900	4548,70
98719	REDE DE VÔLEI 2 FAIXAS <i>Especificação : Rede Vôlei - 2 Faixas de Algodão/ Medidas: 1,00 x 9,50 m/ Malha (14x14) 100% Polipropileno/ Resistência p/ malha: 26,60 kg/ Tratamento ultravioleta, Matéria prima virgem de alta densidade.</i>	REDESORT	3,000	UNIDADE	269,900	809,70
16170	BOLA DE HANDEBOL MASCULINO <i>Especificação : Costurada com 32 gomos.Confeccionada com PU Ultra Grip. Câmara airbility, miolo slip system, removível e lubrificado. Tamanho:58-60cm. Peso: 425-475g. Aprovada pela IHF.</i>	PENALTY	6,000	UNIDADE	249,900	1499,40
16166	BOLA OFICIAL DE BASQUETE MASCULINO <i>Especificação : Matrizada com câmara de butil,miolo removível e lubrificado. Tamanho:07. Medidas:75-76g. Peso:615-630g. Aprovada pela FIBA.</i>	PENALTY	6,000	UNIDADE	499,900	2999,40
16177	MESA DE TÊNIS DE MESA <i>Especificação : Bordas laterais em perfil de MDF que asseguram estabilidade dos tempos/ Acabamento em primmer azul com secagem em UV, com linhas demarcatórias brancas/ Pés de madeira maciça dobráveis/ Com rodízios para transporte/ Tampos em MDF de 18 mm articuláveis e independentes/ Medidas da Mesa: Comprimento: 2,74 m Largura: 1,52 m. Altura: 0,76 m Medida da Mesa Fechada 1,90 x 1,55 x 0,60m (altura x largura x profundidade).</i>	KLOFT	2,000	UNIDADE	1190,900	2381,80
16174	REDE DE TÊNIS DE MESA E SUPORTE	POKER	3,000	UNIDADE	79,900	239,70

Planilha1

Especificação : Material: Nylon, Tamanho: 15cm A x 1,78m C. Material do suporte: Aço.

98715	RAQUETES DE TÊNIS DE MESA	POKER	4,000	PAR	89,900	359,60
Especificação : Par de raquetes de pingue-pongue/ Material: madeira, borracha/ Cabo longo: 10cm/ Tamanho: 26 x 16x 0,72 cm (cada bastão da raquete)/ Peso: 160g (cada raquete de morcego)/ folha de madeira de álamo de 7 dobras/ esponja elástica alta de 2mm/ Borracha dupla face premium.						
16173	BOLA DE TÊNIS DE MESA	POKER	20,000	UNIDADE	5,000	100,00
Especificação : Dimensões aproximadas:4cm. Peso:8g.						
98716	PLACA DE E.V.A (TATAME)	BORRACHÃO	30,000	UNIDADE	219,900	6597,00
Especificação : Características do produto: Cor: Preto e vermelho/ Material: E.V.A./ Anti-derrapanter/ Anti-impacto/ Antitérmico/ Atóxico/ Lavável/ Impermeável/ Dimensões: 1 metro x 1 metro x 40mm (C x L x A).						
98718	PLACAR CONTADOR DE PONTOS	SCALIBUR	2,000	UNIDADE	249,900	499,80
Especificação : números estampados na frente e no verso da placa/ Numeração: 1 a 31 pontos - Sets: 1 ao 7/ Dimensões: Aberto-Altura: 21 cm Largura: 20 cm Comprimento: 38 cm/ Fechado-Altura: 21 cm Largura: 4 cm Comprimento: 38 cm Placa maior-Altura: 13,5 cm Comprimento: 10,5 cm Placa menor-Altura: 5,8 cm.						
98723	UNIFORME DE FUTSAL MASCULINO	ARTMALHA	2,000	JOGO	719,900	1439,80
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo futsal masculino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliéster/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98724	UNIFORME DE FUTSAL FEMININO	ARTMALHA	2,000	JOGO	719,900	1439,80
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo futsal feminino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliéster/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98725	UNIFORME DE VOLEIBOL MASCULINO	ARTMALHA	1,000	JOGO	719,900	719,90
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo de voleibol masculino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliéster/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98727	UNIFORME DE BASQUETEBOL MASCULINO	ARTMALHA	1,000	JOGO	719,900	719,90
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo basquetebol masculino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliéster/ Gola "V" camisa tipo regata/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98728	UNIFORME DE HANDEBOL MASCULINO	ARTMALHA	1,000	JOGO	719,900	719,90
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo handebol masculino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliéster/ Gola redonda/ manga curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98729	UNIFORME ESPORTIVO INFANTIL	ARTMALHA	4,000	JOGO	719,900	2879,60
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo infantil unissex/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliéster/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98730	MEIÃO ESPORTIVO MASCULINO	PENALTY	20,000	PAR	19,900	398,00
Especificação : Meião de Futebol Adulto cor branca, Area de Transpiração para Melhorar a Respirabilidade, Elásticos Localizados para Melhor Ajuste, e Sola Atoalhada para Maior Conforto, do 37 ao 43 Composição 75% Poliamida 22%Algodão 03% Outros Fibras Contém 2 Peças 1 Par de Meião de Futebol Adulto 37/43.						
98731	MEIÃO ESPORTIVO INFANTIL	PENALTY	30,000	PAR	17,900	537,00
Especificação : Meião de Futebol infantil unissex, na cor branca, Area de Transpiração para Melhorar a Respirabilidade, Elásticos Localizados para Melhor Ajuste, e Sola Atoalhada para Maior Conforto, do 24 ao 29 Composição 75% Poliamida 22%Algodão 03% Outros Fibras Contém 2 Peças 1 Par de Meião de Futebol infantil 24/29.						
98732	MEIÃO ESPORTIVO FEMININO	PENALTY	20,000	PAR	19,900	398,00
Especificação : Meião de Futebol Adulto cor branca, Area de Transpiração para Melhorar a Respirabilidade, Elásticos Localizados para Melhor Ajuste, e Sola Atoalhada para Maior Conforto, do 34 ao 38 Composição 75% Poliamida 22% Algodão 03% Outros Fibras Contém 2 Peças 1 Par de Meião de Futebol Adulto 34/38.						
98733	UNIFORME PARA ÁRBITRO	PENALTY	10,000	UNIDADE	239,900	2399,00
Especificação : Conjunto composto por 01 camisa amarela e 01 calção preto/ Composição do material: 100% Poliéster/ Bolsos: Dois, frontais e sem zíper/ Cor predominante: Amarela/ manga: Curta/ Gola: v/ Dimensões aproximadas (a x l): M: 78 x 54 cm.						
98734	PAR DE CARTÕES PARA ÁRBITRO	POKER	5,000	PAR	19,900	99,50
Especificação : 01 cartão vermelho, 01 cartão amarelo/ Indicado para: Jogo/ Clube: Sem Clube/ Time: Sem Time/ Composição: PVC/ Dimensões Aproximadas: 7,5x10,5 cm.						
98735	APITO PROFISSIONAL PARA ÁRBITRO	FOX	5,000	UNIDADE	79,900	399,50
Especificação : Material do Apito: plástico abs atóxico- Material do Bocal: silicone- Medidas Aproximadas do Apito: 2,0 x 4,0 x 2,2 cm- Medidas Aproximadas do Cordão: 33,5 cm- Cor do Apito: preto- Cor do Cordão: preto.						
98736	CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO	VOLLOR	3,000	UNIDADE	84,900	254,70
Especificação : cronômetro com função de alarme e carilhão de hora em hora Alta qualidade com excelente desempenho Clássico Temporizador Cronômetro Profissional, LCD Cronôgrafo resistente a água Especificações: Material: plástico Tamanho (c x L x a): 8,0 x 6,4 x 2,0 cm.						
98740	CONE PEQUENO PARA TREINAMENTO	POKER	30,000	UNIDADE	14,900	447,00
Especificação : Cone pequeno para auxiliar em atividade de treinamento, jogos/ medindo 14,24 centímetros de altura com base medindo 14 x 14 centímetros. Possui furos para eventual fixação ao solo. Fabricado em plástico resistente,aproximado: 70 gramas.						
98737	CONE MÉDIO PARA TREINAMENTO	POKER	10,000	UNIDADE	14,900	149,00
Especificação : Cone médio para auxiliar em atividade de treinamento, jogos/ Características: altura: 30,48 centímetros base: 19 x 19 centímetros composição: plástico possui 4 furos na base para fixação ao solo peso aproximado: 155 gramas						
98738	BOLSA PARA TRANSPORTE DE BOLAS	SCALIBUR	3,000	UNIDADE	119,900	359,70
Especificação : Porta Bola, Bolsa Para Transporte De Bolas, confeccionada em poliéster, material muito resistente/ com alça que possibilita ser carrega nas costas e em sua parte superior possui um cordão para regular a abertura da bolsa/ Bolsa para Fardamento/ Material em nylon super resistente com alça para os ombros com cordão para fechar/ Capacidade Aproximado 7 a 9 bolas Campo, Futebol ou Voleibol/ Medidas Aproximadas: 65cm altura 20cm espessura 40cm largura.						
98739	CONE TARTARUGA PARA TREINAMENTO	POKER	30,000	UNIDADE	6,900	207,00
Especificação : Tartaruga ou Chapéu Chinês/ Confeccionado em plástico resistente e maleável, permite até que o atleta pise sobre o prato, sem danificar o produto/ Medidas : 19 cm de diâmetro / 5 cm altura.						
98744	TROFÉU GRANDE	VITORIA	20,000	UNIDADE	279,900	5598,00

Planilha1

Especificação : Troféu com 29 cm de altura, base quadrada em polímero na cor preta/ Taça metalizada aberta na cor dourada.

98745	TROFÉU MÉDIO	VITORIA	20,000	UNIDADE	149,900	2998,00
Especificação : Troféu com 23cm de altura, base quadrada em polímero na cor preta/ Taça metalizada aberta na cor dourada.						
98746	TROFÉU PEQUENO	VITORIA	20,000	UNIDADE	69,900	1398,00
Especificação : Troféu com 20 cm de altura, base quadrada em polímero na cor preta/ Taça metalizada aberta na cor dourada.						
16264	COLCHONETE SPORT & CAMPING	SCALIBUR	10,000	UNIDADE	69,900	699,00
Especificação : Dimensões: 3,00x40x90cm (AxLxP)/Peso aproximado: 330g/ cor azul royal/ densidade da espuma D26.						
98749	ESTRUTURA METÁLICA PARA BASQUETE (FIXA)	REDESPORT	1,000	UNIDADE	249,900	249,90
Especificação : Estrutura de basquete modelo pé direito avanço livre 1m, confeccionada em aço SAE 1020 de Ø 3".						
98726	UNIFORME DE VOLEIBOL FEMININO	ARTMALHA	1,000	JOGO	719,900	719,90
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo voleibol feminino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliester/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98741	MEDALHA DOURADA	VITORIA	100,000	UNIDADE	4,900	490,00
Especificação : Medalha honra ao mérito, design em alto relevo que remete às tradicionais origens dos jogos olímpicos/ Composição: Aço 1020 o que faz dela, uma medalha resistente, durável e inoxidável/ Metalização: Dourado/ tamanho: 50 mm/ Permite personalização atrás, Permite gravação/ Acompanha fita.						
98742	MEDALHA PRATEADA	VITORIA	100,000	UNIDADE	4,900	490,00
Especificação : Medalha honra ao mérito, design em alto relevo que remete às tradicionais origens dos jogos olímpicos/ Composição: Aço 1020 o que faz dela, uma medalha resistente, durável e inoxidável/ Metalização: Prateada/ tamanho: 50 mm/ Permite personalização atrás, Permite gravação/ Acompanha fita.						
98743	MEDALHA BRONZEADA	VITORIA	100,000	UNIDADE	4,900	490,00
Especificação : Medalha honra ao mérito, design em alto relevo que remete às tradicionais origens dos jogos olímpicos/ Composição: Aço 1020 o que faz dela, uma medalha resistente, durável e inoxidável/ Metalização: Bronzeada/ tamanho: 50 mm/ Permite personalização atrás, Permite gravação/ Acompanha fita.						

		Total :	60998,70
Condições de pagamento :	Até 30 dias úteis após o recebimento dos produtos		
Prazo de entrega :	Até 10 dias úteis após o recebimento do pedido		
Validade da proposta :	30	dias.	
Valor por extenso :	Sessenta mil noventa e oito reais e setenta centavos		

Data : 30/05/2022

ABREU SPORT COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS
EIRELI:28493703000118

Assinado de forma digital por ABREU SPORT
COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS
EIRELI:28493703000118
Dados: 2022.05.30 17:54:48 -03'00'

carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220503002

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

RESPONSÁVEL :

NOME: DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

PROPONENTE :

NOME: SPORT MANIA COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI

ENDEREÇO : AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 544

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Mãe do Rio - PA

CNPJ : 07.521.880/0001-90

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 03 de Maio de 2022

DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
16261	BOLA DE FUTEBOL CAMPO	TOPPER	10,000	UNIDADE	229,900	2299,00
Especificação : Bola de futebol de Campo/ com acabamento em pu laminado sem costuras, contando com tecnologia Termotec, tecnologia de termofusão que garante 0% de absorção de água, mantendo as propriedades de peso e velocidade da bola. Proporciona maior durabilidade e alta performance/ Circunferência aproximada: 68 - 70 cm/ Câmara 6D: 100% borracha butílica/ Revestimento: Poliuretano (pu)/ Peso aproximado: 420 - 445 g/ Indicado para: Campo/ Construção: Termotec/ Miolo: Removível.						
98705	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	TOPPER	10,000	UNIDADE	199,900	1999,00
Especificação : Bola de Futebol Society/ Gênero: Unissex/ Indicado para: Jogo/ Composição: pu/ Peso do Produto: 420-450G/ Costura: Com Costura/ Circunferência: 66-69CM.						
98707	BOLA DE FUTSAL 500	PENALTY	20,000	UNIDADE	279,900	5598,00
Especificação : Bola de Futsal 500 Termotec coils/ Indicado para: Jogo/ Clube/ Tipo: Futsal Tecnologia: Termotec, Cápsula sis/ Definição da Tecnologia: Termotec: Proporciona a fusão de partes diferentes em uma peça única, sem costuras, o produto se torna mais leve e resistente. Cápsula sis: Dentro da câmara, isola a agulha, garantindo excelente retenção de ar/ Composição: pu com câmara de butil/ Peso do Produto: 300 - 330 gr Costura: Sem Costura/ Circunferência: 62 - 64 cm.						
98708	BOLA DE FUTSAL 1000	PENALTY	6,000	UNIDADE	369,900	2219,40
Especificação : A bola de futsal 1000/ com tecnologia Termotec que garante 0% de absorção de água/ características: laminado: pu pró/ gomos: 11/ camada interna: neotec/ miolo: cápsula sis/ tecnologia construção: termotec/ peso: 410-430G/ circunferência: 62,5-63,5CM.						
98706	BOLA DE FUTSAL 200	TOPPER	15,000	UNIDADE	149,900	2248,50
Especificação : Bola Futsal 200/ com tecnologia Termotec, uma estrutura sem costuras de dupla colagem para mais resistências, maciez e baixíssima absorção de água/ Indicado para: Infantil (Sub-13)/ Camada 6D/ Composição: pu/ Construção: Termotec/ Peso: 350-380 gramas/ Circunferência: 55-58 cm/ Gomos: 8 gomos/ Tipo de Piso: Indoor/Outdoor.						
98712	REDE PARA FUTSAL	MASTERREDE	4,000	PAR	810,000	3240,00
Especificação : Dimensões: 3,20m na largura, 2,10m de altura, 1,00m de recuo inferior e 0,60m de recuo superior/ Malha: 12x12cm/ Fio: confeccionada no fio 6mm/ Material: polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (u.v)/Cor: branca.						
98713	BOLA DE VÔLEI	TOPPER	13,000	UNIDADE	520,000	6760,00
Especificação : Garantindo menor absorção de água, Conforto e maciez no contato com o corpo/ Características: Peso: 260-280G/ circunferência: 65-67CM/ gomos:12/ laminado: PU/ Câmara: 6D Sistema de forro: termofix/ miolo: Cápsula sis.						
98719	REDE DE VÔLEI 2 FAIXAS	MASTERREDE	3,000	UNIDADE	270,000	810,00
Especificação : Rede Vôlei - 2 Faixas de Algodão/ Medidas: 1,00 x 9,50 m/ Malha (14x14) 100% Polipropileno/ Resistência p/ malha: 26,60 kg/ Tratamento ultravioleta, Matéria prima virgem de alta densidade.						
16170	BOLA DE HANDEBOL MASCULINO	TOPPER	6,000	UNIDADE	260,000	1560,00
Especificação : Costurada com 32 gomos.Confeccionada com PU Ultra Grip. Câmara airbilty, miolo slip system, removível e lubrificado. Tamanho:58-60cm. Peso: 425-475g. Aprovada pela IHF.						
16166	BOLA OFICIAL DE BASQUETE MASCULINO	PENALTY	6,000	UNIDADE	520,000	3120,00
Especificação : Matrizada com câmara de butil,miolo removível e lubrificado. Tamanho:07. Medidas:75-76g. Peso:615-630g. Aprovada pela FIBA.						
16177	MESA DE TÊNIS DE MESA	SPEEDO	2,000	UNIDADE	1290,000	2580,00

Planilha1

Especificação : Bordas laterais em perfil de MDF que asseguram estabilidade dos tampos/ Acabamento em primer azul com secagem em UV, com linhas demarcatórias brancas/ Pés de madeira maciça dobráveis/ Com rodízios para transporte/ Tampos em MDF de 18 mm articuláveis e independentes/ Medidas da Mesa: Comprimento: 2,74 m Largura: 1,52 m. Altura: 0,76 m Medida da Mesa Fechada 1,90 x 1,55 x 0,60m (altura x largura x profundidade).

16174	REDE DE TÊNIS DE MESA E SUPORTE	VOLLOR	3,000	UNIDADE	99,900	299,70
Especificação : Material: Nylon, Tamanho: 15cm A x 1,78m C. Material do suporte: Aço.						
98715	RAQUETES DE TÊNIS DE MESA	VOLLOR	4,000	PAR	45,000	180,00
Especificação : Par de raquetes de pingue-pongue/ Material: madeira, borracha/ Cabo longo: 10cm/ Tamanho: 26 x 16x 0,72 cm (cada bastão da raquete)/ Peso: 160g (cada raquete de morcego)/ folha de madeira de álamo de 7 dobras/ esponja elástica alta de 2mm/ Borracha dupla face premium.						
16173	BOLA DE TÊNIS DE MESA	VOLLOR	20,000	UNIDADE	6,000	120,00
Especificação : Dimensões aproximadas:4cm. Peso:8g.						
98716	PLACA DE E.V.A (TATAME)	SCALIBUR	30,000	UNIDADE	250,000	7500,00
Especificação : Características do produto: Cor: Preto e vermelho/ Material: E.V.A./ Anti-derrapante/ Anti-impacto/ Antitérmico/ Atóxico/ Lavável/ Impermeável/ Dimensões: 1 metro x 1 metro x 40mm (C x L x A).						
98718	PLACAR CONTADOR DE PONTOS	SCALIBUR	2,000	UNIDADE	260,000	520,00
Especificação : números estampados na frente e no verso da placa/ Numeração: 1 a 31 pontos - Sets: 1 ao 7/ Dimensões: Aberto-Altura: 21 cm Largura: 20 cm Comprimento: 38 cm/ Fechado-Altura: 21 cm Largura: 4 cm Comprimento: 38 cm Placa maior-Altura: 13,5 cm Comprimento: 10,5 cm Placa menor-Altura: 5,8 cm.						
98723	UNIFORME DE FUTSAL MASCULINO	PLACAR	2,000	JOGO	820,000	1640,00
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo futsal masculino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliéster/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98724	UNIFORME DE FUTSAL FEMININO	PLACAR	2,000	JOGO	820,000	1640,00
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo futsal feminino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliéster/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98725	UNIFORME DE VOLEIBOL MASCULINO	PLACAR	1,000	JOGO	820,000	820,00
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo de voleibol masculino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliéster/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98727	UNIFORME DE BASQUETEBOL MASCULINO	PLACAR	1,000	JOGO	820,000	820,00
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo basquetebol masculino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliéster/ Gola "V"/ camisa tipo regata/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98728	UNIFORME DE HANDEBOL MASCULINO	PLACAR	1,000	JOGO	820,000	820,00
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo handebol masculino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliéster/ Gola redonda/ manga curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98729	UNIFORME ESPORTIVO INFANTIL	PLACAR	4,000	JOGO	820,000	3280,00
Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo infantil unissex/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliéster/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.						
98730	MEIÃO ESPORTIVO MASCULINO	PENALTY	20,000	PAR	22,000	440,00
Especificação : Meião de Futebol Adulto cor branca, Área de Transpiração para Melhorar a Respirabilidade, Elásticos Localizados para Melhor Ajuste, e Sola Atoalhada para Maior Conforto, do 37 ao 43 Composição 75% Poliamida 22%Algodão 03% Outros Fibras Contém 2 Peças 1 Par de Meião de Futebol Adulto 37/43.						
98731	MEIÃO ESPORTIVO INFANTIL	PENALTY	30,000	PAR	22,000	660,00
Especificação : Meião de Futebol infantil unissex, na cor branca, Área de Transpiração para Melhorar a Respirabilidade, Elásticos Localizados para Melhor Ajuste, e Sola Atoalhada para Maior Conforto, do 24 ao 29 Composição 75% Poliamida 22%Algodão 03% Outros Fibras Contém 2 Peças 1 Par de Meião de Futebol infantil 24/29.						
98732	MEIÃO ESPORTIVO FEMININO	PENALTY	20,000	PAR	22,000	440,00
Especificação : Meião de Futebol Adulto cor branca, Área de Transpiração para Melhorar a Respirabilidade, Elásticos Localizados para Melhor Ajuste, e Sola Atoalhada para Maior Conforto, do 34 ao 38 Composição 75% Poliamida 22% Algodão 03% Outros Fibras Contém 2 Peças 1 Par de Meião de Futebol Adulto 34/38.						
98733	UNIFORME PARA ÁRBITRO	PENALTY	10,000	UNIDADE	260,000	2600,00
Especificação : Conjunto composto por 01 camisa amarela e 01 calção preto/ Composição do material: 100% Poliéster/ Bolsos: Dois, frontais e sem zíper/ Cor predominante: Amarela/ manga: Curta/ Gola: v/ Dimensões aproximadas (a x l): M: 78 x 54 cm.						
98734	PAR DE CARTÕES PARA ÁRBITRO	POKER	5,000	PAR	20,000	100,00
Especificação : 01 cartão vermelho, 01 cartão amarelo/ Indicado para: Jogo/ Clube: Sem Clube/ Time: Sem Time/ Composição: PVC/ Dimensões Aproximadas: 7,5x10,5 cm.						
98735	APITO PROFISSIONAL PARA ÁRBITRO	VOLLOR	5,000	UNIDADE	120,000	600,00
Especificação : Material do Apito: plástico abs atóxico- Material do Bocal: silicone- Medidas Aproximadas do Apito: 2,0 x 4,0 x 2,2 cm- Medidas Aproximadas do Cordão: 33,5 cm- Cor do Apito: preto- Cor do Cordão: preto.						
98736	CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO	VOLLOR	3,000	UNIDADE	120,000	360,00
Especificação : cronômetro com função de alarme e carrilhão de hora em hora Alta qualidade com excelente desempenho Clássico Temporizador Cronômetro Profissional, LCD Cronógrafo resistente a água Especificações: Material: plástico Tamanho (c x L x a): 8,0 x 6,4 x 2,0 cm.						
98740	CONE PEQUENO PARA TREINAMENTO	SCALIBUR	30,000	UNIDADE	16,000	480,00
Especificação : Cone pequeno para auxiliar em atividade de treinamento, jogos/ medindo 14,24 centímetros de altura com base medindo 14 x 14 centímetros. Possui furos para eventual fixação ao solo. Fabricado em plástico resistente,aproximado: 70 gramas.						
98737	CONE MÉDIO PARA TREINAMENTO	SCALIBUR	10,000	UNIDADE	22,000	220,00
Especificação : Cone médio para auxiliar em atividade de treinamento, jogos/ Características: altura: 30,48 centímetros base: 19 x 19 centímetros composição: plástico possui 4 furos na base para fixação ao solo peso aproximado: 155 gramas						
98738	BOLSA PARA TRANSPORTE DE BOLAS	SCALIBUR	3,000	UNIDADE	115,000	345,00

Planilha1

Especificação : Porta Bola, Bolsa Para Transporte De Bolas, confeccionada em poliéster, material muito resistente/ com alça que possibilita ser carregada nas costas e em sua parte superior possui um cordão para regular a abertura da bolsa/ Bolsa para Fardamento/ Material em nylon super resistente com alça para os ombros com cordão para fechar/ Capacidade Aproximado 7 a 9 bolas Campo, Futebol ou Voleibol/ Medidas Aproximadas: 65cm altura 20cm espessura 40cm largura.

98739	CONE TARTARUGA PARA TREINAMENTO	VOLLOR	30,000	UNIDADE	8,000	240,00
98744	TROFÉU GRANDE	JERBS	20,000	UNIDADE	420,000	8400,00
98745	TROFÉU MÉDIO	JERBS	20,000	UNIDADE	235,000	4700,00
98746	TROFÉU PEQUENO	JERBS	20,000	UNIDADE	120,000	2400,00
16264	COLCHONETE SPORT & CAMPING	SCALIBUR	10,000	UNIDADE	100,000	1000,00
98749	ESTRUTURA METÁLICA PARA BASQUETE (FIXA)	SPEEDO	1,000	UNIDADE	245,000	245,00
98726	UNIFORME DE VOLEIBOL FEMININO	PLACAR	1,000	JOGO	820,000	820,00
98741	MEDALHA DOURADA	JERBS	100,000	UNIDADE	6,000	600,00
98742	MEDALHA PRATEADA	JERBS	100,000	UNIDADE	6,000	600,00
98743	MEDALHA BRONZEADA	JERBS	100,000	UNIDADE	6,000	600,00

		Total :	75923,60
Condições de pagamento :	Até 30 dias úteis após o recebimento do produto		
Prazo de entrega :	Até 10 dias úteis após o recebimento do pedido		
Validade da proposta :	30	dias.	
Valor por extenso :	Setenta e cinco mil, novecentos e vinte e três reais e sessenta centavos		

Data : 30/05/2022

SPORT MANIA COMERCIO DE
ARTIGOS ESPORTIVOS
EIRELI:07521880000190Assinado de forma digital por SPORT
MANIA COMERCIO DE ARTIGOS
ESPORTIVOS EIRELI:07521880000190
Dados: 2022.05.30 18:12:15 -03'00'

carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220503002	
Prefeitura Municipal de Tomé-Açu RESPONSÁVEL : NOME: DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA	
PROPONENTE : NOME: SELMA M. M. SILVA ENDEREÇO : AV BENIGNO GOES FILHO BAIRRO : CENTRO CIDADE : Tomé-Açu - PA CNPJ : 04.034.376/0001-78	

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 03 de Maio de 2022

DIEIZOM RILBISOM MOREIRA DE ALMEIDA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
16261	BOLA DE FUTEBOL CAMPO	PENALTY	10,000	UNIDADE	218,500	2185,00
	<i>Especificação : Bola de futebol de Campo/ com acabamento em pu laminado sem costuras, contando com tecnologia Termotec, tecnologia de termofusão que garante 0% de absorção de água, mantendo as propriedades de peso e velocidade da bola. Proporciona maior durabilidade e alta performance/ Circunferência aproximada: 68 - 70 cm/ Câmara 6D: 100% borracha butílica/ Revestimento: Poliuretano (pu)/ Peso aproximado: 420 - 445 g/ Indicado para: Campo/ Construção: Termotec/ Miolo: Removível.</i>					
98705	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY	PENALTY	10,000	UNIDADE	189,900	1899,00
	<i>Especificação : Bola de Futebol Society/ Gênero: Unissex/ Indicado para: Jogo/ Composição: pu/ Peso do Produto: 420-450G/ Costura: Com Costura/ Circunferência: 66-69CM.</i>					
98707	BOLA DE FUTSAL 500	PENALTY	20,000	UNIDADE	247,500	4950,00
	<i>Especificação : Bola de Futsal 500 Termotec cbts/ Indicado para: Jogo/ Clube/ Sem Clube/ Tipo: Futsal Tecnologia: Termotec, Cápsula sis/ Definição da Tecnologia: Termotec: Proporciona a fusão de partes diferentes em uma peça única, sem costuras, o produto se torna mais leve e resistente. Cápsula sis: Dentro da câmara, isola a agulha, garantindo excelente retenção de ar/ Composição: pu com câmara de butil/ Peso do Produto: 300 - 330 gr Costura: Sem Costura/ Circunferência: 62 - 64 cm.</i>					
98708	BOLA DE FUTSAL 1000	PENALTY	6,000	UNIDADE	450,000	2700,00
	<i>Especificação : A bola de futsal 1000/ com tecnologia Termotec que garante 0% de absorção de água/ características: laminado: pu pró/ gomos: 11/ camada interna: neotec/ miolo: cápsula sis/ tecnologia construção: termotec/ peso: 410-430G/ circunferência: 62,5-63,5CM.</i>					
98706	BOLA DE FUTSAL 200	PENALTY	15,000	UNIDADE	229,990	3449,85
	<i>Especificação : Bola Futsal 200/ com tecnologia Termotec, uma estrutura sem costuras de dupla colagem para mais resistências, maciez e baixíssima absorção de água/ Indicado para: Infantil (Sub-13)/ Camada 6D/ Composição: pu/ Construção: Termotec/ Peso: 350-380 gramas/ Circunferência: 55-58 cm/ Gomos: 8 gomos/ Tipo de Piso: Indoor/Outdoor.</i>					
98712	REDE PARA FUTSAL	SPITTER	4,000	PAR	399,900	1599,60
	<i>Especificação : Dimensões: 3,20m na largura, 2,10m de altura, 1,00m de recuo inferior e 0,60m de recuo superior/ Malha: 12x12cm/ Fio: confeccionada no fio 6mm/ Material: polietileno de alta densidade - 100% virgem, com tratamento contra as ações do tempo (u.v)/Cor: branca.</i>					
98713	BOLA DE VÔLEI	MIKASA	13,000	UNIDADE	690,990	8982,87
	<i>Especificação : Garantindo menor absorção de água, Conforto e maciez no contato com o corpo/ Características: Peso: 260-280G/ circunferência: 65-67CM/ gomos:12/ laminado: PU/ Câmara: 6D Sistema de forro: termofixo/ miolo: Cápsula sis.</i>					
98719	REDE DE VÔLEI 2 FAIXAS	MASTER REDES	3,000	UNIDADE	534,750	1604,25
	<i>Especificação : Rede Vôlei - 2 Faixas de Algodão/ Medidas: 1,00 x 9,50 m/ Malha (14x14) 100% Polipropileno/ Resistência p/ malha: 26,60 kg/ Tratamento ultravioleta, Matéria prima virgem de alta densidade.</i>					
16170	BOLA DE HANDEBOL MASCULINO	PENALTY	6,000	UNIDADE	129,900	779,40
	<i>Especificação : Costurada com 32 gomos.Confeccionada com PU Ultra Grip. Câmara airbilty, miolo slip system, removível e lubrificado. Tamanho:58-60cm. Peso: 425-475g. Aprovada pela IHF.</i>					
16166	BOLA OFICIAL DE BASQUETE MASCULINO	PENALTY	6,000	UNIDADE	248,900	1493,40
	<i>Especificação : Matrizada com câmara de butil,miolo removível e lubrificado. Tamanho:07. Medidas:75-76g. Peso:615-630g. Aprovada pela FIBA.</i>					
16177	MESA DE TÊNIS DE MESA	KLOPF	2,000	UNIDADE	2089,070	4178,14
	<i>Especificação : Bordas laterais em perfil de MDF que asseguram estabilidade dos tempos/ Acabamento em primer azul com secagem em UV, com linhas demarcatórias brancas/ Pés de madeira maciça dobráveis/ Com rodízios para transporte/ Tampos em MDF de 18 mm articuláveis e independentes/ Medidas da Mesa: Comprimento: 2,74 m Largura: 1,52 m. Altura: 0,76 m Medida da Mesa Fechada 1,90 x 1,55 x 0,60m (altura x largura x profundidade).</i>					

Planilha1

16174	REDE DE TÊNIS DE MESA E SUPORTE	POKER	3,000	UNIDADE	122,900	368,70
	Especificação : Material: Nylon, Tamanho: 15cm A x 1,78m C. Material do suporte: Aço.					
98715	RAQUETES DE TÊNIS DE MESA	VOLLO SPORTS	4,000	PAR	153,450	613,80
	Especificação : Par de raquetes de pingue-pongue/ Material: madeira, borracha/ Cabo longo: 10cm/ Tamanho: 26 x 16x 0,72 cm (cada bastão da raquete)/ Peso: 160g (cada raquete de morcego)/ folha de madeira de álamo de 7 dobras/ esponja elástica alta de 2mm/ Borracha dupla face premium.					
16173	BOLA DE TÊNIS DE MESA	POKER	20,000	UNIDADE	14,800	296,00
	Especificação : Dimensões aproximadas:4cm. Peso:8g.					
98716	PLACA DE E.V.A (TATAME)	EVAFIT	30,000	UNIDADE	78,000	2340,00
	Especificação : Características do produto: Cor: Preto e vermelho/ Material: E.V.A./ Anti-derrapante/ Anti-impacto/ Antitérmico/ Atóxico/ Lavável/ Impermeável/ Dimensões: 1 metro x 1 metro x 40mm (C x L x A).					
98718	PLACAR CONTADOR DE PONTOS	ASTRO MIX	2,000	UNIDADE	160,000	320,00
	Especificação : números estampados na frente e no verso da placa/ Numeração: 1 a 31 pontos - Sets: 1 ao 7/ Dimensões: Aberto-Altura: 21 cm Largura: 20 cm Comprimento: 38 cm/ Fechado-Altura: 21 cm Largura: 4 cm Comprimento: 38 cm Placa maior-Altura: 13,5 cm Comprimento: 10,5 cm Placa menor-Altura: 5,8 cm.					
98723	UNIFORME DE FUTSAL MASCULINO	HIPER SPORTS	2,000	JOGO	523,500	1047,00
	Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo futsal masculino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliester/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.					
98724	UNIFORME DE FUTSAL FEMININO	HIPER SPORTS	2,000	JOGO	523,500	1047,00
	Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo futsal feminino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliester/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.					
98725	UNIFORME DE VOLEIBOL MASCULINO	KENNO	1,000	JOGO	714,000	714,00
	Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo de voleibol masculino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliester/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.					
98727	UNIFORME DE BASQUETEBOL MASCULINO	FLC	1,000	JOGO	161,000	161,00
	Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo basquetebol masculino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliester/ Gola "V" camisa tipo regata/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.					
98728	UNIFORME DE HANDEBOL MASCULINO	HIPER SPORTS	1,000	JOGO	382,500	382,50
	Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo handebol masculino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliester/ Gola redonda/ manga curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.					
98729	UNIFORME ESPORTIVO INFANTIL	SOUL FIT	4,000	JOGO	695,740	2782,96
	Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo infantil unissex/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliester/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.					
98730	MEIÃO ESPORTIVO MASCULINO	PENALTY	20,000	PAR	22,500	450,00
	Especificação : Meião de Futebol Adulto cor branca, Area de Transpiração para Melhorar a Respirabilidade, Elásticos Localizados para Melhor Ajuste, e Sola Atoalhada para Maior Conforto, do 37 ao 43 Composição 75% Poliamida 22%Algodão 03% Outros Fibras Contém 2 Peças 1 Par de Meião de Futebol Adulto 37/43.					
98731	MEIÃO ESPORTIVO INFANTIL	PENALTY	30,000	PAR	21,000	630,00
	Especificação : Meião de Futebol infantil unissex, na cor branca, Area de Transpiração para Melhorar a Respirabilidade, Elásticos Localizados para Melhor Ajuste, e Sola Atoalhada para Maior Conforto, do 24 ao 29 Composição 75% Poliamida 22%Algodão 03% Outros Fibras Contém 2 Peças 1 Par de Meião de Futebol infantil 24/29.					
98732	MEIÃO ESPORTIVO FEMININO	PENALTY	20,000	PAR	22,500	450,00
	Especificação : Meião de Futebol Adulto cor branca, Area de Transpiração para Melhorar a Respirabilidade, Elásticos Localizados para Melhor Ajuste, e Sola Atoalhada para Maior Conforto, do 34 ao 38 Composição 75% Poliamida 22% Algodão 03% Outros Fibras Contém 2 Peças 1 Par de Meião de Futebol Adulto 34/38.					
98733	UNIFORME PARA ARBITRO	PENALTY	10,000	UNIDADE	149,900	1499,00
	Especificação : Conjunto composto por 01 camisa amarela e 01 calção preto/ Composição do material: 100% Poliéster/ Bolsos: Dois, frontais e sem zíper/ Cor predominante: Amarela/ manga: Curta/ Gola: v/ Dimensões aproximadas (a x l): M: 78 x 54 cm.					
98734	PAR DE CARTÕES PARA ARBITRO	PENALTY	5,000	PAR	39,800	199,00
	Especificação : 01 cartão vermelho, 01 cartão amarelo/ Indicado para: Jogo/ Clube: Sem Clube/ Time: Sem Time/ Composição: PVC/ Dimensões Aproximadas: 7,5x10,5 cm.					
98735	APITO PROFISSIONAL PARA ÁRBITRO	PENALTY	5,000	UNIDADE	28,000	140,00
	Especificação : Material do Apito: plástico abs atóxico- Material do Bocal: silicone- Medidas Aproximadas do Apito: 2,0 x 4,0 x 2,2 cm- Medidas Aproximadas do Cordão: 33,5 cm- Cor do Apito: preto- Cor do Cordão: preto.					
98736	CRONÔMETRO DIGITAL ESPORTIVO	POKER	3,000	UNIDADE	47,900	143,70
	Especificação : cronômetro com função de alarme e carilhão de hora em hora Alta qualidade com excelente desempenho Clássico Temporizador Cronômetro Profissional, LCD Cronógrafo resistente a água Especificações: Material: plástico Tamanho (c x L x a): 8,0 x 6,4 x 2,0 cm.					
98740	CONE PEQUENO PARA TREINAMENTO	ALUX	30,000	UNIDADE	18,000	540,00
	Especificação : Cone pequeno para auxiliar em atividade de treinamento, jogos/ medindo 14,24 centímetros de altura com base medindo 14 x 14 centímetros. Possui furos para eventual fixação ao solo. Fabricado em plástico resistente,aproximado: 70 gramas.					
98737	CONE MÉDIO PARA TREINAMENTO	ALUX	10,000	UNIDADE	28,000	280,00
	Especificação : Cone médio para auxiliar em atividade de treinamento, jogos/ Características: altura: 30,48 centímetros base: 19 x 19 centímetros composição: plástico possui 4 furos na base para fixação ao solo peso aproximado: 155 gramas					
98738	BOLSA PARA TRANSPORTE DE BOLAS	PENALTY	3,000	UNIDADE	69,000	207,00
	Especificação : Porta Bola, Bolsa Para Transporte De Bolas, confeccionada em poliéster, material muito resistente/ com alça que possibilita ser carregada nas costas e em sua parte superior possui um cordão para regular a abertura da bolsa/ Bolsa para Fardamento/ Material em nylon super resistente com alça para os ombros com cordão para fechar/ Capacidade Aproximado 7 a 9 bolas Campo, Futebol ou Voleibol/ Medidas Aproximadas: 65cm altura 20cm espessura 40cm largura.					

Planilha1

98739	CONE TARTARUGA PARA TREINAMENTO <i>Especificação : Tartaruga ou Chapéu Chinês/ Confeccionado em plástico resistente e maleável, permite até que o atleta pise sobre o prato, sem danificar o produto/ Medidas : 19 cm de diâmetro / 5 cm altura.</i>	MUVIN	30,000	UNIDADE	4,000	120,00
98744	TROFÉU GRANDE <i>Especificação : Troféu com 29 cm de altura, base quadrada em polímero na cor preta/ Taça metalizada aberta na cor dourada.</i>	VITORIA SPORTS	20,000	UNIDADE	123,500	2470,00
98745	TROFÉU MÉDIO <i>Especificação : Troféu com 23cm de altura, base quadrada em polímero na cor preta/ Taça metalizada aberta na cor dourada.</i>	VITORIA SPORTS	20,000	UNIDADE	62,600	1252,00
98746	TROFÉU PEQUENO <i>Especificação : Troféu com 20 cm de altura, base quadrada em polímero na cor preta/ Taça metalizada aberta na cor dourada.</i>	VITORIA SPORTS	20,000	UNIDADE	37,000	740,00
16264	COLCHONETE SPORT & CAMPING <i>Especificação : Dimensões: 3,00x40x90cm (AxLxP)/Peso aproximado: 330g/ cor azul royal/ densidade da espuma D26.</i>	ALUX	10,000	UNIDADE	148,800	1488,00
98749	ESTRUTURA METÁLICA PARA BASQUETE (FIXA) <i>Especificação : Estrutura de basquete modelo pé direito avanço livre 1m, confeccionada em aço SAE 1020 de Ø 3".</i>	WKESPORTES	1,000	UNIDADE	5500,000	5500,00
98726	UNIFORME DE VOLEIBOL FEMININO <i>Especificação : conjunto camisa e calção uniforme esportivo voleibol feminino/ jogo com 12 conjuntos/ Tecido poliester/ Gola redonda/ Manga Curta/ O calção vai com cordão para melhor ajuste no corpo do atleta.</i>	KENNO	1,000	JOGO	414,000	414,00
98741	MEDALHA DOURADA <i>Especificação : Medalha honra ao mérito, design em alto relevo que remete às tradicionais origens dos jogos olímpicos/ Composição: Aço 1020 o que faz dela, uma medalha resistente, durável e inoxidável/ Metalização: Dourado/ tamanho: 50 mm/ Permite personalização atrás, Permite gravação/ Acompanha fita.</i>	VITORIA SPORTS	100,000	UNIDADE	3,500	350,00
98742	MEDALHA PRATEADA <i>Especificação : Medalha honra ao mérito, design em alto relevo que remete às tradicionais origens dos jogos olímpicos/ Composição: Aço 1020 o que faz dela, uma medalha resistente, durável e inoxidável/ Metalização: Prateada/ tamanho: 50 mm/ Permite personalização atrás, Permite gravação/ Acompanha fita.</i>	VITORIA SPORTS	100,000	UNIDADE	3,500	350,00
98743	MEDALHA BRONZEADA <i>Especificação : Medalha honra ao mérito, design em alto relevo que remete às tradicionais origens dos jogos olímpicos/ Composição: Aço 1020 o que faz dela, uma medalha resistente, durável e inoxidável/ Metalização: Bronzeada/ tamanho: 50 mm/ Permite personalização atrás, Permite gravação/ Acompanha fita.</i>	VITORIA SPORTS	100,000	UNIDADE	3,500	350,00
					Total :	61467,17
Condições de pagamento :		Até 30 dias úteis após o recebimento dos produtos				
Prazo de entrega :		Até 10 dias úteis após o recebimento do pedido				
Validade da proposta :		30 dias.				
Valor por extenso :		Sessenta e um mil, quatrocentos e sessenta e sete reais				
		dezesete centavos				

Data : 02/06/2022



MAGAZINE JUNTIL LTDA
Selma S. Martins Silva

carimbo e assinatura



CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL ESPORTIVO

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>
Para: abreusport.1@hotmail.com

3 de maio de 2022 10:33

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente a Aquisição de material esportivo. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

Por favor, preencher os campos em cinza na planilha (a marca do produto, o valor unitário, o valor total da proposta por extenso e a data de assinatura, nos campos indicados).

Agradecemos vossa colaboração.

--

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA



pa94t_Tome-Acu_20220503002_063440_ABREU_SPORT_COMERCIO_DE_ARTIGOS_ESPORTIVOS_EIRELI.xls
29K



CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL ESPORTIVO

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

3 de maio de 2022 10:24

Para: gilcalcados2021@gmail.com, gelson.gil2@gmail.com

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente a Aquisição de material esportivo. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

Por favor, preencher os campos em cinza na planilha (a marca do produto, o valor unitário, o valor total da proposta por extenso e a data de assinatura, nos campos indicados).

Agradecemos vossa colaboração.

--

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA

 **pa94t_Tome-Acu_20220503002_083899_SELMA_M_M_SILVA.xls**
29K



CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>

COTAÇÃO DE PREÇO - MATERIAL ESPORTIVO

CPL PMTA <cplpmta1@gmail.com>
Para: sportmania.1@hotmail.com

3 de maio de 2022 10:47

Bom dia!

Tendo em vista a necessidade da pesquisa de preços para o andamento do processo referente a Aquisição de material esportivo. Solicitamos desta empresa o preenchimento e a devolução da planilha de cotação de preços (timbrada e assinada), em anexo.

Por favor, preencher os campos em cinza na planilha (a marca do produto, o valor unitário, o valor total da proposta por extenso e a data de assinatura, nos campos indicados).

Agradecemos vossa colaboração.

--

Atenciosamente,

Comissão Permanente de Licitação-CPL/PMTA



pa94t_Tome-Acu_20220503002_063441_SPORT_MANIA_COMERCIO_DE_ARTIGOS_ESPORTIVOS_EIRELI.xls
29K